Nit: 901.560.854-3 

REPRESENTANTE LEGAL: OSCAR OSWALDO MELO 

RODRIGUEZ CC 98.385.361  

INTERVENTOR 
REINEL ROLANDO ROMERO BENAVIDES 

CC: 87.069.865 

SUPERVISOR CRISTIAN YESID BULA 

PLAZO INICIAL ETAPA II SEIS (06) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA II 

CIENTO SESENTA MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($160.351.485) 

M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA II 02 DE AGOSTO DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA 
31 DE DICIEMBRE DE 2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.2 
Desde Hasta 

04/10/2022 04/11/2022

[...]

PRÓRROGAS  

Prórroga No. 1 
DOS (02) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CALENDARIO 

Prórroga No. 2 DOS (02) MESES  

Prórroga No. 3 UN (01) MES 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
CINCO (05) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

ADICIONES 

Adición No. 1 
NOVENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA 

PESOS ($97.732.580,00) M/CTE 

Adición No. 2 
TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVENTA Y 

TRES MIL TREINTA Y DOS PESOS ($39.093.032,00) 

M/CTE 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL 

SEISCIENTOS DOCE PESOS ($136.825.612,00) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO ONCE (11) MESES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR FINAL ETAPA II 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y SIETE MIL 

NOVENTA Y SIETE ($ 297.177.097,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
31/12/2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de CONTRATO DE INTERVENTORÍA No3-1-102452-COI-1364-06 (PAF-

ATMINDEPORTE-I-021-2022) CELEBRADO ENTRE BBVA ASSET MANAGEMENT S.A.